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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.00, 8.30, 10.00, 

11.30, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 18.00 

Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 
Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 535 094 958 

e-mail:j.matulewiczpaslek@gmail.com 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

  

          
    D o k o ń c z e n i e  a r t y k u ł u  n a  o s t a t n i e j  s t r o n i e  

 VII Niedziela Zwykła 

1 Sm 26,2.7-23 1 Kor 15, 45-49 Łk 6,27-38 

Biuletyn Parafialny                           

23 lutego 2025 r. | Nr 1312/2025| 

…możesz uczynić z 
tego, co przeżywasz 
jako skrzywdzenie, 
najwspanialszą okazję, 
by stać się takim jak 
Bóg – miłosiernym! 
Dorastamy dzięki temu, 
co nas przerasta. Nie 
można być miłosiernym 
wobec tych, którzy cię 
kochają i szanują. To 

jest niemożliwe. Miłosierdzie jest miłością tam, gdzie powinna istnieć już 
tylko zemsta.  Czy Bóg zechciałby mnie lub ciebie ukarać za wszelką 
podłość, jakiej dopuściliśmy się w przeszłości, jeśli ja lub ty nie tylko nie 
będziemy domagać się ukarania tych, którzy wobec nas okażą się podli, 
ale nawet za nich będziemy prosili o zbawienie? Oto Wszechmogący daje 
nam wielką promocję, dzięki której nie będziemy obawiać się dnia sądu. 
Ta promocja to przebaczenie. Ale kiedy On przebacza, to tym samym 
mówi: PRZEBACZAJ TAK JAK JA! Przebaczaj w takim stylu jak Ja! Z 
takiej perspektywy można mówić Bogu: jak dobrze, że posłałeś na moją 
ścieżkę złych ludzi! Bóg obdarza nas największymi łaskami właśnie 
wtedy, gdy życie wydaje się najmniej łaskawe. 
 
Autor: o. Augustyn Pelanowski OSSPE 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Promocja na dzień sądu 

 
Św. Paweł w Liście do Rzymian pisze, że Bóg nas pokochał, gdyśmy 
byli jeszcze Jego nieprzyjaciółmi. Bóg potrafi tak kochać wroga, aż 
ten stanie się przyjacielem! Jestem tego głęboko świadomy, że On 
mnie kochał jeszcze wtedy, gdy Go lekceważyłem, oskarżałem za 
swoje cierpienia, ignorowałem, a nawet nienawidziłem. Im bardziej 
Go raniłem, tym bardziej On leczył mnie swoim przebaczeniem. 
Przemógł mnie i zgodziłem się w końcu na to, by mnie mógł kochać 
i bym sam odważył się kochać. Wcale nie jest łatwo podjąć decyzję 
o tym, by od pewnego dnia zacząć kochać innych. Żeby nienawidzić, 
nie trzeba podejmować żadnych decyzji, wystarczy przestać myśleć. 
Bóg wybaczył mi tak wiele grzechów i to nawet te grzechy, za które 
nie miałem odwagi prosić o przebaczenie! Nie potrafiłem Go niczym 
zniechęcić do siebie. Byłem nawet zły na to, że On nie chciał być 
zły na mnie, ale i to nie pomogło! Jaki więc mam być wobec innych? 
Jaki mam być wobec tych, którzy dla mnie są tacy, jakim ja byłem 
przez tyle lat dla Niego? Czynić dobro wobec tych, którzy są złośliwi, 
dobrze życzyć tym, którzy źle mi życzą, błagać za tych, którzy mnie 
przeklinają. Pogodzić się z tym, że ktoś będzie mnie oszukiwał, nie 
domagać się sprawiedliwości wobec tych, którzy będą 
niesprawiedliwi. Obserwując z takiej perspektywy przyszłość, 
doznaję utraty tchu, jakbym stał nad bezdenną przepaścią. Kiedy 
się już tam rzucę, nie będę mógł się cofnąć. Spadać ciągle w coraz 
głębszą miłość przebaczającą wydaje się zatratą siebie. Czy 
wyobrażasz sobie siebie samego nad taką krawędzią decyzji, by od 
tego dnia już tylko przebaczać? Skoro i tak świat jest pełen 
niesprawiedliwości,… 
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Ogłoszenia Parafialne 
1. W nadchodzącym tygodniu, 1 marca, przypada pierwsza sobota 

miesiąca. W naszym kościele nabożeństwo ku czci Niepokalanego 
Serca Najświętszej Maryi Panny będzie o godz. 8.00. Msza św.  
będzie sprawowana w intencji II róży żeńskiej, po Mszy św. 
wymiana tajemnic i wspólne nabożeństwo różańcowe. 

2. W tym dniu ks. Marcin odwiedzi swoich chorych z Komunią św. od 
godz. 9.00. 

3. Jednocześnie w tę przyszłą sobotę będziemy obchodzili Narodowy 
Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, który od 2011 roku jest 
świętem państwowym. Dzień ten został ustanowiony dla 
upamiętnienia żołnierzy antykomunistycznego i 
niepodległościowego podziemia. W naszej modlitwie pamiętajmy o 
wszystkich, którzy w trudnych czasach komunistycznego reżimu 
podejmowali walkę o wolność i suwerenność naszej Ojczyzny. 

4. W każdą środę o godz. 17.40 serdecznie zapraszamy na 
nabożeństwo ku czci MBNP. Zachęcamy do przynoszenia do 
zakrystii intencji dziękczynnych i błagalnych.  

5. W każdy czwartek od godz. 15.00 serdecznie zapraszamy na 
indywidulaną adoracje Najświętszego Sakramentu, którą 
kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia.  

6. Z początkiem lipca 2025 roku organizujemy pielgrzymkę do krajów 
nadbałtyckich Litwy, Łotwy, Estonii i Finlandii. W programie m. in. 
zwiedzanie Wilna, Kowna, Trok, Rygi, Tallina, Helsinek. Zapisy i 
bliższe informacje u ks. Proboszcza. Zachęcamy do wzięcia udziału. 
Koszt pielgrzymki to 4.350 zł.  

7. W imieniu mieszkańców z ul. Ogrodowej 8 i 10 przekazujemy 
serdeczne podziękowania wszystkim, którzy wsparli projekt 
obywatelski dotyczący remontu drogi wewnętrznej. Mieszkańcy 
dziękują zarówno radnym a także osobom zbierającym podpisy 
oraz tym, którzy oddali swój głos pod tym projektem. 

8. Przy wyjściu z kościoła, na stoliku przy ławkach, można zabierać 
za dobrowolną ofiarą nasz parafialny biuletyn, a także zachęcamy 
do zakupu tygodnika Gość Niedzielny w cenie 10 złotych. 
Zapraszamy również do odwiedzania naszej strony internetowej, a 
także profilu Faceboooku. 

 
 
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy: 
 
† Piotr Babicz, l. 95; 
 
Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie… 

24.02. – Poniedziałek 
7.30 † Czesław Frączek popogrzebowa 
7.30 † Krzysztof Waluk popogrzebowa 
7.30 † Władysław Bucholc 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Marian Gierszyński i dusze w czyśćcu cierpiące 
18.00 † Jan Szczotka 1 rocznica śmierci 
18.00 † Stanisław Kilian popogrzebowa 

25.02. – Wtorek  
7.30 † Krystyna Szeliga popogrzebowa 
7.30 † Janina Mieczkowska popogrzebowa 
7.30 † Jan August Paliczka 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Grażyna Symaniuk 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Zofia Misiun popogrzebowa 
18.00 † Maria Stasiulewicz popogrzebowa 

26.02. – Środa 

7.30 † Ludwika(f) Adamczyk popogrzebowa 
7.30 † Stanisław Żydanowicz popogrzebowa 
7.30 † Zdzisław Miedziński 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Zuzanna Liwska – intencja od 3 róży żeńskiej 
18.00 † Jan Mendelewski 10 rocznica śmierci 

18.00 
† Rodzice: Stefania Łabanow, Anatol Łabanow, Anna Łabanow, Jan Kuszka i zmarli z rodziny Sudujków, za krewnych z 
obojga stron, Rodzice: Małgorzata i Marian Mikołajczak, zmarli z rodziny Floriańskich i Mikołajczak 

27.02. – Czwartek  
7.30 † Aleksander Popik popogrzebowa 
7.30 † Iwona Romanowicz popogrzebowa 
7.30 † Stanisław Adamczyk popogrzebowa 
18.00 † Urszula Nowoświat-Kołodziejska 30 dzień po pogrzebie 
18.00 Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla Amelii z 

okazji 5-tej rocznicy urodzin 
18.00 Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Św., zdrowie i potrzebne łaski 

dla Kai z okazji 16-tej rocznicy urodzin 
28.02. – Piątek 

7.30 † Stanisława(f) Kobyra popogrzebowa 
7.30 W intencji parafian 
7.30 † Zofia Misiun popogrzebowa 
18.00  † Anna Nowotka 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Jadwiga, Jan Żukowscy i zmarli z rodziny Żukowskich 
18.00 Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Św., zdrowie i potrzebne łaski 

dla Szymona z okazji 23-ciej rocznicy urodzin 
01.03. – Sobota 

7.30 † Roman Szczepkowski popogrzebowa 
7.30 † Henryk Kobyra – Msza św. gregoriańska(1) 

8.00 W intencji II róży żeńskiej 

18.00 † Józef Siemaszko 35 rocznica śmierci, Józefa(f) Siemaszko 23 rocznica śmierci 

18.00 † Helena Wypych 5 rocznica śmierci zmarli z rodziny Wypychów, Sienkiewiczów, zmarły Wacław 

02.03. – VIII Niedziela Zwykła 

7.00 † Henryk Kobyra – Msza św. gregoriańska(1) 

8.30 
† Zdzisław Szydłowski 33 rocznica śmierci, córka Beata 5 rocznica śmierci, brat Ryszard 2 rocznica śmierci oraz rodzice z 
obojga stron 

10.00 
Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Św., zdrowie i potrzebne łaski 
dla Kornelii z okazji 23-ciej rocznicy urodzin 

11.30 † Ryszard 20 rocznica śmierci i zmarli z rodziny Bieleckich i Małków 

13.00 Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Św., zdrowie i potrzebne łaski 
dla Grzegorza Lisowskiego z okazji 60-tej rocznicy urodzin 

16.00 † Arkadiusz Romanowski i dusze w czyśćcu cierpiące 


